ESTADO DA PARAÍBA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OBRA

CIVIL PÚBLICA DE MÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE CALÇADAS, MEIO FIO,
REASSENTAMENTO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E RAMPAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos
Ordinários: 08.080 Secretaria de Infraestrutura — 15 451 1006 1010 Implantação de

Pavimentação — 15 451 1006 1011 Construção e Reforma de Prédios e Logradouros
Públicos — 15 451 1006 1014 Const/Rec/Ampl de Praças, Parques e Jardins — 4490.51 99

Obras e Instalações.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caldas Brandão e: CT Nº 00019/2024 -

23.01.24 - ANTONIO GUILHERME DE OLIVEIRA - R$ 105.971,73.

PUBLICAR:

E] - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 23.01.24

Impresso por convidado em 12/12/2024 16:19. Validação: 267D.54C0.4D39.7775.1504.8558.73DD.78AC.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 12261/24. Data: 06/02/2024 11:19. Responsável: Marcones de S. Monteiro.

37

37